156 century-italia.com
PROIETTORE
SIRIO SLIM
157
PR
OI
ET
TO

120°30° 60° 90° x 150°
A
mm
B
mm
C
mm g
300 W 395 340 44 3800
400 W 450 385 48 5200
A
B
SPD 20 KV
C
OUTPUT
300 W
34.610 lm  30° Grey   4000K SRS-3003040
264,00 €
35.280 lm  60° Grey   4000K SRS-3006040
35.500 lm  90° x 150° Grey   4000K SRS-3009040
34.760 lm  120° Grey   4000K SRS-30012040
400 W
46.300 lm  30° Grey   4000K SRS-4003040
336,00 €
46.450 lm  60° Grey   4000K SRS-4006040
47.300 lm  90° x 150° Grey   4000K SRS-4009040
46.390 lm  120° Grey   4000K SRS-40012040
200-240 V90°x150° IP66 IK08
DDA
G
(-)�'%78�%091-291+0%77

TENNIS
EDIFICIO INDUSTRIALE INDUSTRIAL BUILDING
CALCIO A 5 FUTSAL
PADEL
TORRE FARO LIGHT TOWER
Fino a 5.000 spettatori Up to 5,000 spectators
Fino alla serie A1 - FIT Up to Top League
Per competizioni dilettantistiche For amateur competitions
Fino alla serie A1 Up to Top League
Il presente documento riporta esempi di installazione a scopo informativo. Si consiglia sempre la realizzazione di un progetto illuminotecnico personalizzato. CENTURY® non si assume alcuna responsabilità di danni diretti, indiretti,
incidentali o di qualsivoglia tipo connessi o derivanti da questo documento. L’installazione degli apparecchi deve essere eseguita da personale specializzato abilitato ai sensi delle normative nazionali ed europee.
This document contains installation examples for informational purposes. We always recommend the creation of a customized lighting project. CENTURY® assumes no responsibility for direct, indirect, incidental or any kind of
damage connected with or deriving from this document. The installation of the appliances must be carried out by specialized personnel authorized in accordance with national and European regulations.
18 m40 m 30 m70 m
Product Poles Total Watt Luminance
N. 24 SIRIO SLIM 400 W 60° (SRS-4006040) N. 6 x 12 m 9.600 W 180 lx avg.
Product Poles Total Watt Luminance
N. 8 SIRIO SLIM 300 W 60° (SRS-3006040) N. 4 x 8 m 2.400 W 400 lx avg.
Product Distance Height Total Watt Luminance
N. 3 SIRIO SLIM 100 W 110° (SRS-1009540) 11 m 7 m 300 W 25 lx avg.
Product Poles Total Watt Luminance
N. 18 SIRIO SLIM 300 W 60° (SRS-3006040) N. 6 x 10 m 5.400 W 336 lx avg.
Product Poles Total Watt Luminance
N. 8 SIRIO SLIM 300 W 60° (SRS-3006040) N. 4 x 6 m 2.400 W 430 lx avg.